
Fristående villa till salu i Orihuela 225 000 €
Referens: AC13611  Sovrum: 3  Badrum: 2  Komplott: 202m  Bygga: 103m2 2
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Costa Blanca South, Orihuela Costa

"REDO ATT FLYTTA IN" Denna underbara 103m2 fristående VILLA med 3 sovrum, 2 badrum ligger i BLUE LAGOON,
SAN MIGUEL DE SALINAS på en tomt på 200m2 med en privat12m2 pool och olika soliga terrasser. På
bo=envåningen finns 2 dubbelstora sovrum, 1 renoverat badrum, e= fullt utrustat kök i öppen planlösning, e= stort
vardagsrum/matsal och e= förråd. När du går in genom en trappa från utsidan hi=ar du på första våningen en separat
rymlig studiolägenhet med e= sovrum, separat duschrum, pentry och e= vardagsrum som leder ut Bll en stor terrass
med grill och vacker utsikt! På andra våningen finns y=erligare en stor takterrass med solpanel för varmva=en och en
fantasBsk utsikt över havet och saltsjöarna! FasBgheten är belägen i e= mycket lugnt område med sol runt huset och
ligger på gångavstånd Bll alla bekvämligheter, stormarknader (Mercadona och Aldi), restauranger och barer, ny offentlig
pool, "Green Lands", Minigolf, El Limonar - InternaBonal School och det populära VillamarBn PLAZA och La Fuente
kommersiella centrum ligger mycket nära. De vackra stränderna i Orihuela Costa bara 4 km bort och det berömda
köpcentret Zenia Boulevard med över 150 affärer, barer och restauranger ligger bara några minuters bilresa
bort.Många extrafunkBoner inkluderar; elektrisk entrégrind, tvä=stuga, myggnätsgardiner på ALLA fönster på
övervåningen och nedervåningen, 4 luLkondiBoneringsenheter varm & kall gas centralvärme och den säljs fullt
möblerad.Blue Lagoon är omgivet av de vackraste golNanorna i området Real Club de Campoamor, Las Ramblas,
VillamarBn, Las Colinas etc... De=a är e= hem a= bo i året runt och har en mycket god UTHYRNINGSPOTENTIAL.
Corveras flygplats i Murcia och flygplatsen El Altet i Alicante ligger båda 45 minuters bilresa bort.
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